
Napíšu pár taktů

Karel Zich

Kdybych napsal román
sotva bych tě do něj schoval
je v něm málo místa
pro tvůj styl, jak víš
na romány nemám
stále bych jen opakoval
pár vět a z těch se skládá svět
zkus mi rozumět.
 
Poslouchej, radši napíšu pár taktů
nechám si zdát o tom
že je někde budou hrát
sen je sen
ale ty jsi jedním z těch faktů
pro které snad stojí
za to partitury psát.
 
Literární útvar
o tisíci kapitolách
nekonečná práce slohová
co s tím
v románech bych ztratil
to co najdu v partiturách
v těch se hned tak něco neschová
tam o tobě vím.
 
Poslouchej, radši napíšu pár taktů
nechám si zdát o tom
že je někde budou hrát
sen je sen
ale ty jsi jedním z těch faktů
pro které snad stojí
za to partitury psát.
 
Poslouchej, radši napíšu pár taktů

nechám si zdát o tom
že je někde budou hrát
sen je sen
ale ty jsi jedním z těch faktů
pro které snad stojí
za to partitury psát.
 
Poslouchej, radši napíšu pár taktů
nechám si zdát o tom
že je někde budou hrát
sen je sen
ale ty jsi jedním z těch faktů
pro které snad stojí
za to partitury psát.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

